



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Piosenka, taniec, poezja, sport i... moda cyrkularna. Zapraszamy do Mławy!

Publikowane od
16.08.2024 09:07:10



Przed nami dni wypełnione dobrą muzyką i zabawą taneczną. Nie zabraknie też atrakcji dla dzieci, miłośników sportu i amatorów poezji. Swoje pięć minut będą mieli również zwolennicy mody cyrkularnej.

Nadal jest dostępna dla zwiedzających wystawa poświęcona Powstaniu Warszawskiemu. Zapraszamy!

Klub Seniora Pogodny Umiech w Mławie zaprasza na **XV Festiwal Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej w niedzielę 18 sierpnia o godz. 17:00 na estradzie w parku miejskim**. Wydarzenie jest dotowane z budżetu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz działań na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 r.

Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” oraz Centrum Usług Społecznych w Mławie zapraszają do wspólnej zabawy podczas **cyklu spotkań pod hasłem „W zdrowym ciele zdrowy duch”**. Najbliższe – **w czwartek 22 sierpnia w godz. 11:00-13:00 na placu zabaw przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mławie**. Więcej informacji o projekcie i harmonogram spotkań dostępne [TUTAJ](#).

Zwzrost Twórców Ziemi Zawkrzeskiej zaprasza na **XVI Noc Poetów** pod patronatem Burmistrza Miasta Mława. Wydarzenie zaplanowano na **piątek 23 sierpnia w Sali na Dachu Miejskiego Domu Kultury w Mławie**. Początek o **godz. 17:00**. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Mławska Hala Sportowa zaprasza na **Turniej Siatkówki Plażowej Młoczyzn o Puchar Radia 7 pod patronatem Burmistrza Miasta Mława**. **W niedzielę 25 sierpnia od godz. 10:00** czekaj nas niezapomniane sportowe emocje. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Fundacja Mody Cyrkularnej i Miejski Dom Kultury w Mławie zapraszają na wyjątkowe wydarzenie – **Wielki Wymianki**. Czy masz w szafie ubrania, które już Ci się znudziły, ale są w dobrym stanie? Chciałybyś odwieźć swój garderobę zgodnie z ideą zero waste? To wydarzenie jest dla Ciebie! Spotykamy się **w niedzielę 25 sierpnia o godz. 16:00 w parku miejskim w Mławie**. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Sezon letnich profilaktycznych potańcówek w parku miejskim w Mławie trwa. Zapraszamy na **spotkania z muzyką na żywo i wykłady profilaktyczne**. Na plakacie dostępnym [TUTAJ](#) znajdą Państwo wszystkie terminy tanecznych imprez. W tym roku jest ich aż jednaście. Na pięciu z nich zorganizujemy wykłady profilaktyczne o tematyce antyalkoholowej. Zagra i zaśpiewa **zespół DUO**. Zadanie „Profilaktyczne potańcówki w parku miejskim pn. DISCO PARKiet” współfinansowano ze środków Miasta Mława w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwozywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na lata 2024-2025.

Trwa realizowany przez Miejski Dom Kultury w Mławie **projekt „Z kulturą za pan brat”**, wybrany w 4. edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego mieszkańcy Mławy mogą wziąć udział w **jedenastu koncertach**, których koszt zostanie sfinansowany z udzielonej dotacji. Projekt zakłada organizację **niedzielnich koncertów na estradzie w parku miejskim i jednego koncertu na terenie dzielnicy Wólka**. Wydarzenia są organizowane w sezonie wakacyjnym **od 16 czerwca do 1 września**. W imprezach mogą uczestniczyć nieodpłatnie. Harmonogram koncertów jest dostępny [TUTAJ](#).

Do 5 października w holu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie jest dostępna dla zwiedzających **wystawa „Kalendarz Powstania Warszawskiego”**. Można ją podziwiać w godzinach pracy biblioteki, czyli **w okresie wakacyjnym: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 10.00 do 17.00, a po wakacjach: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 11:00 do 18:00**.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: Biegaj w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/piosenka-taniec-poezja-sport-i-moda-cyrkularna-zapraszamy-do-mlawy>